2014年「Power教師 誰與爭鋒」第五屆教師自強研習活動計畫

1、 主旨：邀請投入教育第一線的工作人員，分享教職實務經驗，教育問題研討，有效提升學校教職人員班級經營、危機處理和教育學生之專業能力。

2、 主辦單位：社團法人中華民國美麗人生全人關懷協會、財團法人基督教青年神學教育總會
3、 協辦單位：耶穌愛你國際會議中心、基督教台灣貴格會合一堂、新北市立文山國中
4、 時間：2014.1.18(六)09:00-17:00
5、 地點：耶穌愛你國際會議中心一樓雲彩廳(台北市文山區景中街36號)
6、 活動對象：

1.現任高中職、國中、國小教職人員。

2.有意願從事教育工作者(包括教育學程實習生)

3.對教育議題有興趣之社會大眾。
七、活動流程：(流程主持人─鄧美蘭主任)
	時間
	1/18(六)

	08:30-09:00

	報到

	09:00-09:10
	理事長致詞/活動報告事項
美麗人生全人關懷協會
徐坤靖理事長

	09:10-11:10
	講題：生態教學找回孩子的快樂心靈

講員：吳得福老師
(新店國小資深教師、巡迴演講老師)

	11:10-11:20
	小憩片刻

	11:20-12:10
	講題：教學實務分享～學生與我
講員：鄧美蘭主任
（曾榮獲台北縣師鐸獎、Power教師獎）

	12:10-13:00

	午餐/午休

	13:00-14:30
	講題：善用媒體，為教育/教學加分
講員：馬玉玲副總

(GoodTV好消息電視台副總經理)

	14:30-14:40
	小憩片刻

	14:40-16:30
	講題：校園危機處理
講員：朱延智教授
（明道大學產業創新與經營學系助理教授、明道大學創新育成中心主任）

	16:30-17:00
	綜合座談Q&A

文山國中輔導主任鄧美蘭
（曾榮獲台北縣師鐸獎、Power教師獎）

	17:00～
	大合照、賦歸

◎活動全程參加者核予8小時教師研習時數！
八、報名方式

1.網路報名：請至報名網站線上報名

https://kktix.com/events/teacheractivity

2.新北市教育局校務行政系統 (限新北市學校教職員使用)
http://esa.ntpc.edu.tw/→搜尋「新北市立文山國中」
2.傳真報名：(02)2934-8643傳真後煩請來電確認

3.電話報名：(02)8931-5675林祕書

◎承辦單位網站：www.bla.org.tw
※報名日期：1/11(六)晚上9:00截止
九、注意事項

1.本活動費用：完全免費！
2.承辦單位停車不便，敬請與會人員利用大眾運輸工具，交通方式請至承

  辦單位網站(http://www.bla.org.tw)查詢。

3.響應環保，禁用紙杯，請當日與會人員，自行攜帶環保杯。

4.活動連絡人：林祕書0919-347419

5.活動洽詢專線：電話：(02)8931-5675、(02)2931-9436#9
「Power教師 誰與爭鋒」第五屆教師自強研習活動報名表
	教師自強研習活動報名表

	姓名

	出生年月日
	    年    月    日

	性別
	□男       □女
	聯絡電話(手機號碼)

	E-mail

	組織單位/
學校年級(班級)

	身分別
	□班級導師 □專科老師 □代課老師 □教育學程實習生

□學校行政人員 □預備從事教職者 □一般社會大眾

	教師自強研習活動報名表

	姓名

	出生年月日
	    年    月    日

	性別
	□男       □女
	聯絡電話(手機號碼)

	E-mail

	組織單位/學校年級

	身分別
	□班級導師 □專科老師 □代課老師 □教育學程實習生

□學校行政人員 □預備從事教職者 □一般社會大眾

	教師自強研習活動報名表

	姓名

	出生年月日
	    年    月    日

	性別
	□男       □女
	聯絡電話(手機號碼)

	E-mail

	組織單位/學校年級

	身分別
	□班級導師 □專科老師 □代課老師 □教育學程實習生

□學校行政人員 □預備從事教職者□一般社會大眾

◎請將報名表傳真至(02)2934-8643並來電確認，即完成報名！

  任何問題請洽(02)8931-5675美麗人生全人關懷協會林祕書！